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Carola berörde
Fullsatt i Tångahallen i Vårgårda

Malmöpolisen ringer upp Carola Hägg-
kvist och säger att de fått tag på en 
grupp iranska flyktingar som säger sig 

vara inbjudna hem till henne. Till polisens stora 
förvåning bekräftar hon löftet. Hon hade träffat 
dessa män på den grekiska ön Kos dit hon rest i 
hopp om att kunna göra något för människor på 
flykt. Någon dag senare flyttar männen in i hennes 
hem.

Vår statsminister ville att vi skulle ”öppna våra 
hjärtan”. Hur många var det egentligen som släppte 
in flyktingar i sitt eget kök? Någon som vet hur 
svenska politiker reagerade?

Nätet flödar med information om detta yrväder 
från Hägersten som tycks kunna styras av sitt 
hjärta vart som helst i världen. Hon var på plats vid 
jordbävningen på Haiti, reste till Sydafrika med ett 

öppet hjärta och nu senast ställde hon upp på en 
konsert i Vårgårda till förmån för Ankarstiftelsen 
och Colombias barn.

En fullsatt Tångahall berördes av gospelkören 
”No name but Jesus” under ledning av Jenny. Carola 
gav allt och publiken gensvarade. Det är omöjligt att 
beskriva denna intensiva tillställning med ord. Pua 
som satt bredvid mig sa till slut: ”Jag är så otroligt 
glad så jag satsar ytterligare 125.000!” Det totala 
resultatet blev över en miljon kronor som efter 
omkostnader delades mellan Carola Care, Vårgårda 
IK och Ankarstiftelsen.

Vi vill rikta ett enormt GRACIAS till Carola och 
kören, till sponsorerna och teamet som drog lasset. 
Pua, Ulla, Hans, Sven Olof, Frank, Patrik, Börje 
som fotograferade och alla ni andra som jag inte kan 
nämna.
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Den 10 september hade filmen av Titus Paar premiär 
på Filmhuset i Stockholm. Det blev en lyckad kväll 
med flera av Ankarstiftelsens styrelsemedlemmar och 
medarbetare på plats. I filmen som är Paars första 
dokumentärfilm får vi möta artisten Anders (Money-
brother) Wendin med team under en oförglömlig 
resa upp i berget Sierra Nevada de Santa Marta i 
norra Colombia.

Uppdraget är att bygga en skola åt den mystiska 
Kogi-stammen, tillsammans med Ankarstiftelsen 
och en grupp svenska volontärer. Men resan blir 
inte helt fri från komplikationer. Svåra skyfall leder 
till förstörda vägar. Ett motorstopp försenar teamet 
ytterligare och när man till sist kommer fram finner 
man att marken där skolan skulle byggas har rasat 
och grundplattan spruckit.

Blev det något skolbygge för Moneybrother? Den 
som inte vet får svaret i filmen som snart har premiär 
för allmänheten. Håll koll på vår hemsida för vidare 
information om när och var filmen visas.

Moneybrother
möter den mystiska
Kogi-stammen

Nya Skolor

Skola 180 Vila Sara Manaure. Jan Johansens skola – 1 sal

Skola 183 Kalantasumana Manaure. Tallbackens skola och 

Esbjörns skola – 5 salar och 220 barn

Skola 186 Mapuain Manaure. Dejeskolan – 1 sal

Skola 188 Hurraichichon Manaure. La escuela iDeal  –  

2 salar 50 barn

189 Chubatamana Manaure. Hasses & Monicas skola i samarbete 

med Millners – 1 sal och 25 barn

Rapport från
Colombias fängelser
Rapporten för årets första åtta månader visar otroligt 
fina siffror som hade varit omöjliga utan våra fantas-
tiska fängelsemissionärer. Sedan januari 2018 har:
• 8685 personer genomgått kursen ”Fångens 
 pilgrimsvandring”.
• 9425 personer påbörjat kursen.
• 548 personer döpts på fängelserna.
• 10920 biblar delats ut.
• 20269 fångar bekänt sig till ny tro.

Medarbetare med nya uppgifter
 Lotta Erdtman är dotter till ordföranden och har 

därigenom varit involverad i stiftelsen från 
början. Lotta bor i Örebro med maken 
Thomas och tillsammans ansvarar de för 
kontakten med Ankla Center. Nu kom-

mer hon även att sitta med i styrelsen. 

 Lotta Bergholm är också från 
Örebro och har länge arbetat som 
föreståndare för Livlinan Second 
Hand som stöttar Ankarstiftel-
sen. Även hon är sedan september 
i år invald i styrelsen.

 Christoffer Tivander är från Karlsborg 
och har varit involverad i Ankarstif-
telsen sedan 2014. Nu kommer han 
att ta utökat ansvar för IT-frågor och 
dataskydd och arbetar just nu på att ge 

hemsidan ett lyft. 

Sommaren med Ankarstiftelsen
Torp – Under midsommarveckan spände vi i van-
lig ordning upp vårt tält på Torpkonferensen utanför 
Kumla. Här fanns Ankarstiftelsens representanter på 
plats för att svara på frågor och sprida information 
om verksamheten. Veckan genererade många spän-
nande möten med gåvogivare och nya intressenter.

Nyhem – Torsdagen den 21 juni hade vi en 
monter på Nyhemsveckan. Ordföranden ställde upp 
för intervju i lokalradio.

Colombiabesök på Löttorp – Somma-
ren innehöll även efterlängtat besök från Colombia. 
Enith Diaz med två av “sina” barn samt Maria Isabel 
med sonen Sebastian reste landet runt för att berätta 
om sina respektive verksamheter. Maria Isabels tal på 
Löttorps camping berörde många och resulterade i 
flera sålda tavlor och 50.000 kronor till hennes nya 
projekt i Medellín som finns att läsa mer om på sista 
uppslaget.

3 x Kindbom sprang hem vinst åt Ankarstif-
telsen i Västerås. Actionrun är ett fem kilometer 
långt hinderlöp som går ut på att deltagarna på så 
kort tid som möjligt ska ta sig över ett trettiotal 
hinder. Loppet anordnas årligen i sex städer runt om 
i landet och i 2018 års Västeråstävling ställde Ankar-
stiftelsen upp med ett lag bestående av Daniel, Aron 
och Nanny Kindbom. Samtliga deltagare gjorde 
fantastiskt bra i från sig. Inte minst Nanny som var 
loppets yngste deltagare och gick i mål på elfte plats. 
Deras gemensamma krafter räckte för att säkra vinst 
för Ankarstiftelsen i lagtävlingen.



UTMANINGEN

Söderberg & Partners

Idrottsvägen 14

546 72 Mölltorp 

vx 0505-59 50 50 

Kontakt Sverige:
Ordförande, grundare &  

ansvarig utgivare

BÖRJE ERDTMAN
borje.erdtman@ankarstiftelsen.se 
0733-439 898

Projektansvarig

PER-OLOF ALLERTH
per-olof.allerth@ankarstiftelsen.se  
0505-59 50 51

Informatör

DANIEL KINDBOM
daniel.kindbom@ankarstiftelsen.se 

0505-306 03

Kontaktpersoner spanska:
Lennart Svensson 
trannelnossnevs@gmail.com
Bertil Larsson 
bertil.larsson@telia.com

Livlinan Second hand butik
Boglundsgatan 3, 703 74 Örebro 
www.livlinansecondhand.se 

Stöd oss via SWISH! 
på nummer 123 901 4010.
Skriv Ankaret Gåva
eller skriv Ankaret Vatten
eller skriv Ankaret Barn

Gåvobutik 
www.ankarstiftelsen.com/gavobutik

Ankarstiftelsens arbete bygger på 
frivilliga insatser. Omkostnaderna är 
mycket låga. Vårt plusgiro är under-
ställt Svensk Insamlingskontroll och 
Länsstyrelsens tillsyn. Våra räken-
skaper granskas av godkänd revisor. 
Ankarstiftelsens arbete bedrivs i 
huvudsak i Colombia och Brasilien.

Vid adressändring mm kontakta  
Per-Olof Allerth (se ovan)

www.ankarstiftelsen.se

Till skillnad från Tomten tycker vi att ALLA barn är värda en julklapp.  
Under förra året tog Ankla Center emot strax över 700 barn. Många av 
dessa kommer från extremt fattiga förhållanden och äter kanske sitt enda 
mål för dagen tack vare verksamheten. Vi vill sprida lite glädje hos dessa 
barn och hoppas få in tillräckligt med medel för att kunna skänka dem 
varsin julklapp. Visst vill DU vara med och hjälpa till?

Maria Isabel hade en tuff start i livet. Som gatubarn växte hon och hennes 
syster upp på olika barnhem i en stad som på den tiden klassades som 
världens farligaste: Medellín, Colombia. Genom enorm viljestyrka och med 
hjälp från Ankarstiftelsen lyckades hon ta sig ifrån gatan och in på högsko-
lan. Nu leder hon fritidsprojektet Ankla Center i hemstaden.

Under sommaren hade några av oss förmånen att få träffa henne och 
höra henne berätta om uppväxten, vägen bort från gatan och förstås om 
Ankla Center som välkomnar barn och ungdomar från utsatta områden för 
läxhjälp, sexualundervisning, yrkesvägledning och intensivkurser i engelska 
och datakunskap.

Men Maria Isabel är inte färdig än. Under ett rörande tal på Löttorps 
camping lyckades hon få in tillräckliga medel för att dra igång ytterligare 
projekt. Ett soppkök med matsal kommer att byggas i ett av Medellíns 
fattigaste områden med första målsättning att kunna stå för ett mål dagligen 
för barnen i området.

Nytt initiativ av

Maria Isabel

Finns det några snälla barn?
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eller skriv Ankaret Vatten
eller skriv Ankaret Barn


